
ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <*У

Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в 
организациях отдыха и оздоровления детей, стоимости набора продуктов 
питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных 
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», распоряжением 
Правительства Нижегородской области от 01.11.2017 № 1765-р «Об 
установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях 
отдыха и оздоровления детей в 2018 году», Уставом городского округа город 
Дзержинск, в целях обеспечения в 2018 году полноценного отдыха и 
оздоровления детей городского округа город Дзержинск и осуществления 
расчетов с гражданами (организациями) при возмещении расходов по 
приобретению путевки в загородные детские оздоровительно
образовательные центры (лагеря) администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стоимость одного дня пребывания в загородных детских 
оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 708 рублей.
2.Установить стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным 
пребыванием детей с двухразовым питанием в размере 94 рублей в день.
3.Заместителю главы администрации города по внутренней политике 
опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.



4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 
января 2018 года.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города (городского округа) по социальной политике 
В.В.Сахарову.

Глава администрации города В.С.Нестеров


